
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про зняття з контролю рішень виконавчого 

комітету міської ради та перенесення 

термінів виконання 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу виконавчого 

комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих органів міської ради, затвердженого 

рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від 15.04.2016 р. №10, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і 

станом на 08 вересня 2016 року виконані, а саме: 

від 10.09.2015 р. №265 «Про затвердження мережі закладів освіти міста 

Старокостянтинова на 2015-2016 навчальний рік»; 

від 26.05.2016 р. №175 «Про затвердження Паспорту на відкриття і функціонування 

міського пляжу»; 

від 11.08.2016 р. №263 п.1 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Острозького, 44»; 

від 11.08.2016 р. №270 «Про дозвіл на укладання та підписання договору дарування 

частини житлового будинку, частини земельної ділянки, власником якої буде 

неповнолітній Сарахман Д.Я. та дозвіл на укладення та підписання договору купівлі-

продажу частини квартири, власником якої є неповнолітній Сарахман Д.Я.». 

2. Перенести терміни виконання контрольних рішень виконавчого комітету міської 

ради, що перебувають на контролі в організаційно-контрольному відділі, на підставі 

наданих довідок, а саме: 

від 27.08.2015 р. №250 «Про стан забезпечення пожежної безпеки у 

м.Старокостянтинів» до 01.11.2017 р.; 

від 12.11.2015 р. №340 «Про затвердження розрахунку збитків, заподіяних 

власниками землі та землекористувачами» до 01.10.2016 р.; 

від 14.01.2016 р. №15 «Про затвердження розрахунку збитків, заподіяних 

власниками землі та землекористувачами» до 01.10.2016 р.; 

від 25.02.2016 р. №81 «Про розміщення інформаційної дошки оголошень» до 

31.12.2016 р. 

 

Заступник міського голови                                  підпис                                   В. Камінська 

 

08 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №303 



 

 
 

                                                  

 

 

  


